[bookmark: _GoBack]ĐƠN VỊ CẤP TRÊN (nếu có)
ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
Số: ............
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tỉnh (thành phố), ngày......tháng......năm......

BM 03-HC-08

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa
(qua phòng Hành chính - Nhân sự và Kiểm soát nội bộ)

Căn cứ Luật Thi đua, then thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 25/2023/TT-NHNN ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Ngân hàng Nhà nước quy định về công tác thi đua, khen thưởng ngành Ngân hàng, (Thủ trưởng đơn vị)….. kính trình Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa:
Tặng Giấy khen của Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa cho … tập thể, … cá nhân.
Các trường hợp đề nghị khen thưởng trên đảm bảo đúng quy định về hồ sơ, thủ tục, điều kiện, tiêu chuẩn (danh sách và hồ sơ kèm theo).
(Thủ trưởng đơn vị) kính trình Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa xem xét, khen thưởng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT…, (tên người soạn thảo).
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Phuluc.CN42.K.02.01

	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN (nếu có)
ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN
THUỘC (TÊN ĐƠN VỊ)…….. ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Tờ trình…... ngày…...tháng…...năm…... của (tên đơn vị)…...)

Danh sách tập thể, cá nhân được đề nghị tặng Giấy khen của Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa:
1. (Tên tập thể)
2. Ông (bà) (họ và tên, chức vụ, phòng (ban), đơn vị công tác)

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)